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SFBFs ÅRSMÖTEN VÅREN 2007
STOCKHOLM, torsdagen den 10 maj kl 13.00, Kata-
rina Sjöfartsklubb, Glasbrksgatan 2

GÖTEBORG, måndagen den 14 maj kl 13.00, Sjöman-
skyrkan/Sjömansgården, Amerikagatan 2

HELSINGBORG, måndagen den 21 maj kl 13.00, Elite
Hotel Mollberg, Stortorget 18

KALMAR, tisdagen den 22 maj kl 13.00, Calmar Stads-
hotell, Stortorget 14

VÄLKOMNA!

AVTALSKRAV 2008
Avtalskrav inför kommande avtalsrörelse skall vara för-
eningen tillhanda senast den 30 augusti i år.
Kraven kommer att behandlas på SFBFs avtals- och
klubbordförandekonferens den 19-20 september.

SJÖARBETSMARKNADENS PARTER UPPVAKTADE
SKATTEUTSKOTTET I JOBBAVDRAGSFRÅGAN
Föreningen tillsammans med de andra arbetstagar-
organisationerna och parterna på arbetsgivarsidan upp-
vaktade idag den 25 april skatteutskottet i riksdagen
för att förklara för utskottet hur näringen såg på det ute-
blivna jobbavdraget för sjömän.
Regeringsrepresentanter och riksdagsmän har i den of-
fentliga debatten visat en skriande okunnighet i frågan
och parterna fick med kort varsel möjlighet att träffa
företrädarna i skatteutskottet.
Utan att avge några löften uppfattade vi att utskottet
var positivt till att även sjömän skall omfattas av jobb-
skatteavdraget.
Sjöarbetsmarknadens parter påpekade att frågan kan
störa den pågående och kommande avtalsrörelsen och
en skyndsam lösning av problematiken kan underlätta
förhandlingarna på arbetsmarknaden. Utskottet ansåg
att frågan möjligtvis kunde behandlas i samband med
vårens budgetproposition.

INFÖR DEKLARATIONEN
Kostförmånen under 2006 utgjorde för helt fri kost
 (tre måltider) 160 kronor.
En fri måltid om dagen
lunch eller middag 64 kr
frukost 32 kr
Samma förmånsvärde gäller för inkomståret 2007.

FACKLIG GRUNDKURS PÅ LIDINGÖ
Föreningen har återigen avhållit den årliga fackliga
grundkursen med deltagande av ett tjugotal medlemmar.
Kursen genomfördes ute på Lidingö under sedvanliga
gemytliga former med god mat och bra inkvartering.
Föreningens direktör inledde med en presentation av
föreningen och genomgång av hur avtalen är uppbyggda.
Därefter fortsatte vi med en genomgång av de lagtexter
som man berörs av som facklig förtroendeman.
Årets kurs hade ett lite annat upplägg än tidigare då vi i
år genomförde förhandlingsspel där deltagarna fick bilda
lokal fackklubbar och ställdes inför olika problem som
kan drabba en lokal klubb.
Diskussionerna blev livliga under genomgången där
kunskaperna som man fått dagarna innan sattes på prov.

SFBFs FRITIDSHUS
Nu är det bråttom att boka vecka i SFBF:s lägenheter i
Torrevieja för sommaren och hösten 2007 och för er som
vill åka skidor så är det nu dags att önska sig en bra
vintervecka i ÅRE/Tegefjäll.
Åreveckorna v7-13 2008 lottas ut bland de medlemmar
som anmäler intresse. Anmälan ska vara SFBF tillhanda
senast sista april07
Övriga veckor i Åre är det fritt fram att boka nu. Kon-
takta Inga Bergenmalm  inga.bergenmalm@sfbf.se , 08-
106015 för mer information och bokning.
månaden i den period avgifter eller belopp avser, skall
denne anses ha utträtt ur kassan efter den tiden.


